
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TERRA SANTA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA SANTA 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0013/2017

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 0013/2017, o Pregoeiro, Sr. JEANDERSON 
FERNANDES  BRANDÁO, ADJUDICA ao licitante vencedor dos respectivos itens, conforme indicado no quadro 
abaixo, resultado da adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de 
julgamento.
_______________________________________________________________________________

                           RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO                              
                                                                                
Item: 00001 - SERVIÇO DE FOTOGRAFICOS 15X21                                    
              Quantidade: 4.000,000          Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 30/03/2017 às 10:24:03                    
                                                                                
              Adjudicado para: S.G.BITENCOURT-ME   /   JORNAL  EM  FOCO  ESTUDIO
              BITENCOURT, pelo menor lance de R$ 11,000 (Onze Reais).           
                                                                                

Terra Santa, 30 de Março de 2017.

 JEANDERSON FERNANDES  BRANDÁO 
Pregoeiro

RUA DR. LAURO SODRÉ, 527 - CENTRO - TERRA SANTA


		2017-05-04T16:18:57-0300
	JEANDERSON FERNANDES BRANDAO:79500862204




